

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KUSK HVIDEVARER APS

Parallelvej 9

8620 Kjellerup

CVR-nr. 27 35 82 76

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. januar 2023



Peter Steen Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kusk Hvidevarer ApS
Parallelvej 9
8620 Kjellerup

Telefon: 86882288

CVR-nr.: 27 35 82 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Peter Steen Pedersen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og reparationer af hårde hvidevarer, samt belysning og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 865.578, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.166.582.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.277.999	2.317.347
Personaleomkostninger	1	-1.557.855	-1.500.071
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		720.144	817.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.634	-34.634
Resultat før finansielle poster		685.510	782.642
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		440.555	110.466
Finansielle omkostninger	2	-14.023	-12.481
Resultat før skat		1.112.042	880.627
Skat af årets resultat	3	-246.464	-194.624
Årets resultat		865.578	686.003
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Overført resultat		65.578	86.003
		865.578	686.003

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.361	104.995
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>70.361</u>	<u>104.995</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.361</u>	<u>155.995</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.727.586	1.829.220
Forudbetaling for varer		24.495	0
Varebeholdninger		<u>1.752.081</u>	<u>1.829.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.996	503.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.011	11.820
Andre tilgodehavender		71.235	68.900
Udskudt skatteaktiv		30.500	30.300
Periodeafgrænsningsposter		25.001	20.847
Tilgodehavender		<u>755.743</u>	<u>635.780</u>
Likvide beholdninger		<u>863.043</u>	<u>595.171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.370.867</u>	<u>3.060.171</u>
Aktiver i alt		<u>3.492.228</u>	<u>3.216.166</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.241.582	1.176.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		<u>2.166.582</u>	<u>1.901.004</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.635	55.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		713.421	680.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.250	43.250
Selskabsskat		246.664	310.394
Anden gæld		264.676	225.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.325.646</u>	<u>1.315.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.325.646</u>	<u>1.315.162</u>
Passiver i alt		<u>3.492.228</u>	<u>3.216.166</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.176.004	600.000	1.901.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	65.578	800.000	865.578
Egenkapital 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>1.241.582</u>	<u>800.000</u>	<u>2.166.582</u>

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.421.823	1.368.335
Pensioner	100.797	98.146
Andre omkostninger til social sikring	35.235	33.590
	<u>1.557.855</u>	<u>1.500.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	376	180
Andre finansielle omkostninger	13.647	12.301
	<u>14.023</u>	<u>12.481</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	246.664	193.424
Årets udskudte skat	-200	1.200
	<u>246.464</u>	<u>194.624</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	<u>486.369</u>	<u>342.786</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>486.369</u>	<u>342.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	381.374	342.786
Årets afskrivninger	<u>34.634</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>416.008</u>	<u>342.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>70.361</u>	<u>0</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Huslejeforpligtelse, 6 mdr.	96.000	96.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AMIA Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.